
 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

oggetto: Approvazione Atti – Selezione pubblica, con procedura comparativa per titoli e colloquio, per 

la formazione di una graduatoria di idonei cui affidare incarichi per attività linguistica di Lingua 

francese a favore del Centro Linguistico di Ateneo. (Det DDSS 163/24) 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Vista la legge 14 agosto 1982, n.590; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con DR n. 5 di data 8 gennaio 2024; 

Vista la legge 4 agosto 2006 n. 248 ed in particolare l’art. 33 (contratti di collaborazione);  

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, e successive modificazioni ed integrazioni, relativo al testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche e integrazioni, recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

Vista la Determinazione n. 163 di data 14 giugno 2024 con la quale è stata indetta una selezione pubblica, con 

procedura comparativa per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria di idonei cui affidare incarichi 

per attività linguistica di Lingua francese a favore del Centro Linguistico di Ateneo; 

Vista la Determinazione n. 174 del 3 luglio 2024 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice 

della suddetta selezione; 

Riconosciuta la regolarità del procedimento adottato e degli atti formati dalla Commissione giudicatrice; 

Applicati i criteri di precedenza per le situazioni di candidati/e con stesso punteggio; 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

• L’approvazione della seguente graduatoria di merito della procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio, per la formazione di una graduatoria di idonei cui affidare incarichi per attività linguistica di 

Lingua francese a favore del Centro Linguistico di Ateneo dell’Università degli Studi di Trento: 



 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

pagina 2 di 2 

Candidato/a  Totale Idoneità 

Mich Elisa 65 Idonea 

Houlou Garcia Antoine Alexandre Philipp 54 Idoneo 

Lorenzini Girardelli Giuditta Eleonora 48 Idonea 

Verona Catterina 42 Idonea 

Ikobo Ozale Peggy 37 Idonea 

 

Il Dirigente della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-07-17T08:56:42+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-07-17T09:36:22+0200
	Università degli Studi di Trento




